REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline.org

Komuna e Klinés
Kryetari i Komunés
0INr. ) /727~ 1024

Kling, daté 0/ / #5/2024

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr.03/L-040
publikuar né¢ Gazeten Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e nenit 81 t& Ligjit t& Prokurimit Publik, nr.04/L-
042, dispozitat e nenit 91 t& Statutit t& Komunés s€¢ Klings té& vitit 2010, si dhe duke marre parasyshe
nevojat zyrtare, kryetari i Komunés sé& Klinés, mori keté:

VENDIM

Pér zévendésim t& menaxherit té€ kontrates baze, nr.146-2023 t& datés 13.12.2023

1. MIRATOHET, Vendimi pér z€vendésimin e menaxherit/es sé kontrates, nr.146-2023 té& datés
13.12.2023 ge ka t& bej mé ndértimin e shtépis€ pér pérkujdesje t& personave t& moshuar né
Kling, ku né€ vend t& Arber Raci pér menaxhimin e késaj kontrate, CAKTOHET, Antonije
Selmani.

2. I/E pérmenduri/a i kryen t& gjitha punét dhe detyrat e menaxhimit t& késaj kontrate né pérputhje
meé legjislacionin né fuqi.

3. ME rastin e nénshkrimit t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi i kryetarit t&¢ komunés, nr.01-
41858-41563/23 i datés 13.12.2023.

4. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné& né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;
- Operatori REA sh.p.k;
- DSHMS, si dhe;
- Arkivi.




